
UCHWAŁA NR XIII/124/2019
RADY MIEJSKIEJ W MROCZY

z dnia 22 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/26/2011 Rady Miejskiej w Mroczy w sprawie trybu oraz sposobu 
powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego, a także szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tj. 
Dz.U.z 2015 r. poz.1390 ze zm.1)) Rada Miejska w Mroczy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/26/2011 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 28 stycznia 2011r. w sprawie trybu oraz 
sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego, a także 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urzęd, Woj. Kuj.-Pom. Nr 40 poz. 281) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) uchyla się § 1 ust. 2 pkt. 2 i 5 oraz ust. 5 pkt. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mroczy

Jarosław Odrobiński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały Dz.U. z 2019r. poz. 730

Id: 198A2CDD-2F61-4974-9613-7C7217CE2F05. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pismem z dnia 9 października 2019r. (doręczonym w dniu 10 października 2019r.) Prokurator Rejonowy
w Nakle nad Notecią skierował do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy za
pośrednictwem Rady Miejskiej w Mroczy, skargę na uchwałę Nr V/26/2011 Rady Miejskiej w Mroczy
z dnia 28 stycznia 2011r., w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego
Zespołu Interdyscyplinarnego, a także szczegółowych warunków jego funkcjonowania, w której zaskarżył
przedmiotową uchwałę w części i wniósł o stwierdzenie nieważności jej nieważności w części tj. w zakresie
postanowień zawartych w § 1 ust. 2 pkt 2, 5 oraz ust. 5 pkt 2.

Zgodnie z art. 54 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002r. Prawo o postępowaniu przed sądami
administracyjnymi (Dz. U. z 2018r. poz. 1302 z późn. zm.) skarga do sądu administracyjnego wnoszona jest
za pośrednictwem organu, którego działanie lub bezczynność są przedmiotem skargi.

Rada Miejska w Mroczy na sesji w dniu 25 października 2019r. podjęła uchwałę Nr XII/119/2019, którą
skierowaną przez prokuratora skargę wraz z odpowiedzią przekazano do Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego.

W związku z tym, że udzielając odpowiedzi na skargę zobowiązano się do zmiany zaskarżonych
przepisów podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Mroczy

Jarosław Odrobiński 

Id: 198A2CDD-2F61-4974-9613-7C7217CE2F05. Podpisany Strona 1




